平成29年10月31日

各 位

株主優待品目の決定に関するお知らせ

    平成30年４月期の株主優待品が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 優待内容

イタリア製オーガニックブランド「Sierra Organica（シエラ・オーガニカ）」

 ①オーシャンミスト 250ml （希望小売価格 2,600円）

②S&Oオーガニックハーブワックス ソフトまたはハード 50ml（希望小売価格1,800円）

 合計希望小売価格 4,400円相当

 上記製品を２個セットにて贈呈させていただきます。

２. 発送時期                                                                  ＋

  平成30年8月中の発送を予定しております。

３. 対象となる株主様

平成30年４月30日現在を基準日とし、１単元（100株）以上を1年以上継続保有（4月および10月の株主名簿

に連続３回以上同一株主番号で記載）された株主様を対象とさせていただきます。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営管理グループ統括責任者  伊藤 雅之

             （TEL. 03-5752-3897）

「Sierra Organica（シエラ・オーガニカ）」

リアルオーガニックでもありながら、美しい仕上がりに導くイタリア製の最高峰（※）オーガニックヘアケア

ブランドです。また、全製品においてイタリアの権威あるオーガニック認証機関である「ICEA」「ICEA VEGAN」のオー

ガニック認証を取得しております。（※当社比）

「シエラ・オーガニカ」は、食品や化粧品などで“オーガニック”がブームとして

広まり、消費者からの一定のニーズが顕在化してきたなか、2010年に当社初

のサロン専売オーガニックブランドとしてデビューしました。

 イタリアのオーガニックヘアケア開発において高い実績を持つピサ大学の

研究チームが開発した「シエラ・オーガニカ」は、最大44種のハーブを配合し、

安全性と機能性を両立させたヘアケア製品を中心に、 美容室をはじめとした

美容サロンに施術用・店販用としてご好評いただき、今日にいたっています。

「Sierra Organica（シエラ・オーガニカ）」公式サイト http://www.sierra-organica.jp/

（取扱い店舗一覧  http://www.sierra-organica.jp/salonlist/ ）